
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy Raków z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę -3.393.407,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę -3.393.407,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki   

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na   
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018r..” zgodnie z załącznikiem   
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Raków

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 210 500,00 - 344 437,00 866 063,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 166 000,00 - 344 437,00 821 563,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 166 000,00 - 344 437,00 821 563,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 800,00 4 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 800,00 4 800,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 4 800,00 4 800,00

758 Różne rozliczenia 10 451 450,25 - 439 974,25 10 011 476,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 425 370,00 - 64 719,00 4 360 651,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 425 370,00 - 64 719,00 4 360 651,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 004 584,25 - 375 255,25 629 329,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 999 716,00 - 375 255,25 624 460,75

855 Rodzina 7 348 728,00 4 910,00 7 353 638,00

85504 Wspieranie rodziny 239 760,00 4 910,00 244 670,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 4 910,00 4 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 339 653,30 - 2 619 906,32 719 746,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 619 906,32 - 2 619 906,32 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 571 943,79 - 1 571 943,79 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 047 962,53 - 1 047 962,53 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 802,95 1 200,00 371 002,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 412,95 - 800,00 58 612,95

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

4 912,88 4 000,00 8 912,88

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 1



2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 9 800,00 - 4 800,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 310 390,00 2 000,00 312 390,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

299 500,00 2 000,00 301 500,00

Razem: 32 513 628,04 - 3 393 407,57 29 120 220,47

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Raków

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 111 670,79 - 394 437,00 1 717 233,79

60017 Drogi wewnetrzne 204 500,00 - 50 000,00 154 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 500,00 - 50 000,00 154 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 468 000,00 - 344 437,00 1 123 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 408 000,00 - 344 437,00 1 063 563,00

750 Administracja publiczna 4 322 176,11 50 000,00 4 372 176,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 911 478,11 50 000,00 3 961 478,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 50 000,00 320 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 575,80 4 800,00 230 375,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 575,80 4 800,00 155 375,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 4 800,00 31 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 400 021,00 - 64 719,00 8 335 302,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 249 604,00 - 64 719,00 184 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 787,55 - 8 000,00 87 787,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 - 2 000,00 17 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 222,00 - 2 649,00 12 573,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 632,00 - 52 070,00 19 562,00

855 Rodzina 7 432 658,00 4 910,00 7 437 568,00

85504 Wspieranie rodziny 282 490,00 4 910,00 287 400,00

4730
Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków Funduszu Pracy zadań 
określonych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”

0,00 4 910,00 4 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 990 586,20 - 2 995 161,57 995 424,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 995 161,57 - 2 995 161,57 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 943,79 - 1 571 943,79 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 217,78 - 1 423 217,78 0,00

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 753,88 1 200,00 573 953,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 363,88 - 800,00 112 563,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 212,88 - 800,00 15 412,88

92195 Pozostała działalność 351 390,00 2 000,00 353 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 390,00 2 000,00 353 390,00

Razem: 35 088 804,71 - 3 393 407,57 31 695 397,14

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr II/4/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Raków 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia  04 grudnia    2018r. 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

                                                                                                                                                                                                                                w zł. 
Nazwa zadania Dział Rozdzia

ł 

Dochody 

ogółem 

§ Wydatki 

ogółem 

§ Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki jednostek Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pt.2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowe

go 

Wynagr

odzenia 

i 

składki 

od nich 

naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pt.2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t 

0 0 323.300,00 0 729.876,96 x 25.800,00 0 21.800,00 4.000,00 0 0 0 0 704.076,96 704.076,96 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację zadania pn.: 

Opracowanie Studium Wykonalności 

Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji 

środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych 

oraz opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla zadania Pt. „Świetokrzyska 
ścieżka rowerowa – odcinek Nowa Słupia-

Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej 

(Województwo Świętokrzyskie) 

600 60013 0 0 148.476,96 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 148.476,96 148.476,96 0 0 0 

Pomoc finansowa dla Powiatu Kieleckiego  

na realizację zadania pn.: Poprawa 

dostępności komunikacyjnej do atrakcji 

turystycznych Województwa  

Świętokrzyskiego poprzez rozbudowę drogi 

powiatowej nr 0322T w msc. Huta 

Podłysica i przebudowę drogi powiatowej 

nr 0351T w msc. CHańcza wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 764 

600 60014 0 0 194.100,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 194.100,00 194.100,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  dla Powiatu Bieckiego 

na realizację zadania pn.: Przebudowa 
mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0349T 

w km.11+280 w msc. Smyków 

600 60078 0 0 60.000,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa na realizację Programu 

„Powiat Kielecki przyjazny dla 

mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

851 85195 0 0 4.000,00 2710 4.000,00 0 0 4.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 1



Pomoc finansowa  z Powiatu Kieleckiego 
na „Zakup drzew i krzewów  miododajnych 

oraz ich nasadzenie na terenie gminy 

Raków 

900 90019 2.000,00 2710 2.000,00 4210 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu Kieleckiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 30.000,00 6300 30.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000,00 30.00000 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu Staszowskiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,0 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu Buskiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu 

Kazimierskiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu 

Jędrzejowskiego  

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Daleszyce  

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Solec Zdrój 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 
na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Ruda 
Maleniecka 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Włoszczowa 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Kielce 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Sędziszów 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Stopnica 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195  2.000,00 6300 2.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000,00 2.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Waśniów 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 4.000,00 6300 4.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000,00 4.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Nowy Korczyn 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Michałów na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Pierzchnica na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Nagłowice na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 
terenie miasta Kielce 

921 92195 1.000,00 6300 1.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Działoszyce na 
Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Łagów  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Łubnice na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 2.000,00 6300 2.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000,00 2.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Skalbmierz na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu Koneckiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu Opatowskiego  

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 10.000,00 6300 10.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 2



    Pomoc finansowa  z Powiatu 
Pińczowskiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Powiatu 

Włoszczowskiego 

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 

na terenie miasta Kielce 

921 92195 6.000,00 6300 6.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000,00 6.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Bogoria na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 3.000,00 6300 3.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000,00 3.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Czarnocin na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Łączna na  

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Bodzentyn  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Małogoszcz na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Pacanów na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Nowa Słupia  

na Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa 
na terenie miasta Kielce 

921 92195 2.000,00 6300 2.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000,00 2.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy  Szydłów  na 
Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 1.500,00 6300 1.500,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Masłów  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Kije  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000,00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Oksa  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 3.000,00 6300 3.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000,00 3.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Województwa 

Świętokrzyskiego   na Wzniesienie pomnika 

Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce 

921 92195 50.000,00 6300 50.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000,00 50.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Mniów na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 6.000,00 6300 6.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000,00 6.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Opatowiec  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 5.000,00 6300 5.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.00 5.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Łopuszno  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 4.000,00 6300 4.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000,00 4.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Województwa 

Świętokrzyskiego   na konserwację 

zabytkowej figury Chrystusa 

Błogosławionego w Rakowie 

921 92195 20.000,00 6300 20.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000,00 20.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na 

doposażenie obiektu użyteczności publicznej 
dla sołectwa Szumsko kwota 

921 92109 5.000,00 2710 5.000,00 4210 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na 
zakup strojów galowych dla OSP Raków dla 

sołectwa Raków 

921 92109 4.800,00 2710 4.800,00 4210 4.800,00 0 4.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na 

doposażenie obiektu rekreacji dla sołectwa 

Mędrów 

926 92695 5.000,00 2710 5.000,00 4210 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na 

na doposażenie obiektu rekreacji dla 

sołectwa Nowa Huta 

926 92695 5.000,00 2710 5.000,00 4210 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Strawczyn  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 1.000,00 6300 1.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0 0 0 

Pomoc finansowa  z Gminy Zagnańsk  na 

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielce 

921 92195 1.000,00 6300 1.000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0 0 0 

Ogółem x x 323.300,00 x 729.876,96 x 25.800,00 0 21.800,00 4.000,00 0 0 0 0 704.076,96 704.076,96 0 0 0 
 

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr  4 

                                                                                                                                                                                                                            do  Uchwały Nr II/4/2018 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  04 grudnia   2018r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
 

LP Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowe 

2018 

(7+8+10+11) 

 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

W tym: Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr. 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

   Wydatki bieżące 129.054,36 61.896,46 21.621,46 0 0  

 

0 40.275,00  

1 630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej 

10.864,36 3.621,46 3.621,46 0 0 A. 

B. 

C. 
D. 

0 0 Urząd Gminy 

2 900 90095 Zapewnienie stałego funkcjonowania 

zespołu interesariuszy PGN 

3.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

3 900 90095 Edukacja i informacja o niskiej 

emisji 

6.000,00 2.000,00 2.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

4 900 90095 Opracowanie i aktualizacja 

projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

5 750 75023 Aktywny e-samorząd 5.440,00 3.400,00 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 3.400,00 Urząd Gminy 

6 853 85395 Rakowskie Centrum Rozwoju 73.750,00 36.875,00 0 0 0 A. 

B. 
C. 

D. 

0 36.875,00 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 19.021.253,02 4.696.001,42 498.891,42 2.074.847,00 0 A. 

B. 

C. 

D. 

266.000,00 1.856.263,00 Urząd Gminy 

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 1



1 010 01010 Budowa wodociągu Bardo 4.458.850,11 4.298.425,00 101.315,00 2.074.847,00 0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

266.000,00 

1.856.263,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 Modernizacja oczyszczalni 

ścieków LEMNA w Rakowie 

1.251.000,00 100.000,00 100.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

3 600 60013 Opracowanie Studium Wykonalności 

Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 

decyzji środowiskowej i pozwoleń 

wodnoprawnych oraz opracowanie 

Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla zadania Pt. 

„Świetokrzyska ścieżka rowerowa – 

odcinek Nowa Słupia-Szydłów: 

rozbudowa drogi wojewódzkiej 

148.476,96 148.476,96 148.476,96 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

4 630 63003 Ochrona obszarów Natura 2000 na 

terenie województwa świętokrzyskiego 
poprzez ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaznego przyrodzie 

94.000,00 33.099,46 33.099,46 0 0 A. 

B. 
C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

5 801 80101 Rozbudowa i Przebudowa Szkoły 

Podstawowej o  Salę  Gimnastyczną w 
Ociesękach wraz z doposażeniem  

 

 

9.286.914,02 100.000,00 100.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 

 

 

0 Urząd Gminy 

6 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Raków 

3.782.011,93 16.000,00 16.000,00 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 Urząd Gminy 

    

 

Razem  

 

19.150.307,38 

 

4.757.897,88 
 

520.512,88 

 

2.074.847,00 
0 A. 

B. 

C. 

D. 

 

266.000,00 
 

1.896.538,00 

 

 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych  jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 4070812C-0B70-4D1C-BBFE-E172E1FD9EB5. Podpisany Strona 2




